
terça-feira, 3 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
 
AVISO DE LICITAÇÃO. Resumo de Edital. TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2012. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 150/2012. A COPEL Torna público que realizará licitação Modalidade 
Tomada de Preço Nº 026/2012, Menor Preço Global, no dia 19/04/2012, as 14h00min h: 
objetivo: contratação de empresa para prestar serviços mecânicos nos veículos Mercedes Benz 
tipo ônibus escolar da Secretaria Municipal de Educação de Lajedão– Bahia. Conforme Edital. À 
disposição das 08h00min às 11h00min, Generino B. França Presidente. Lajedão, 02 de Abril de 
2012. 
 
AVISO DE LICITAÇÃO. Resumo de Edital. TOMADA DE PREÇOS Nº 027/2012. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 201/2012. A COPEL, Torna público que realizará licitação Modalidade 
Tomada de Preço Nº 027/2012, Menor Preço Global, no dia 20/04/2012, as 09:00 h: Objetivo: 
contratação de empresa para prestar serviços de reforma, pintura, reboco e piso na Unidade 
Mista de Saúde na Sede. Conforme edital. Base legal Lei 8.666/93 e alterações posteriores. À 
disposição das 08:00 às 11:00, Generino B. França Presidente, Lajedão, 02 de Abril de 2012. 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

8EF3469E0669B1112C27DE71547E452D


